
с 01.01.2016 по 30.06.2016 21,06 24,85 19,53 23,05
с 01.07.2016 по 31.12.2016 21,06 24,85 19,53 23,05
с 01.01.2017 по 30.06.2017 21,06 24,85 19,53 23,05
с 01.07.2017 по 31.12.2017 21,90 25,84 20,31 23,97
с 01.01.2018 по 30.06.2018 21,90 25,84 20,31 23,97
с 01.07.2018 по 31.12.2018 22,78 26,88 21,01 24,79

20 \1У П  ЖКХ Небугского сельского поселения», Туапсинский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 28,98 34,19 32,65 38,53
с 01.07.2016 по 31.12.2016 30,16 35,59 33,98 40,10
с 01.01.2017 по 30.06.2017 30,16 35,59 33,98 40,10
с 01.07.2017 по 31.12.2017 31,37 37,02 35,34 41,70
с 01.01.2018 по 30.06.2018 31,37 37,02 35,34 41,70
с 01.07.2018 по 31.12.2018 32,62 38,49 36,76 43,38

21 ФКУЗ «ЦВМиР «Сосновый» МВД России, Туапсинский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 25,36 29,92 40,48 47,77
с 01.07.2016 по 31.12.2016 26,39 31,14 42,13 49,71
с 01.01.2017 по 30.06.2017 26,39 31,14 42,13 49,71
с 01.07.2017 по 31.12.2017 27,44 32,38 43,81 51,70
с 01.01.2018 по 30.06.2018 27,44 32,38 43,81 51,70
с 01.07.2018 по 31.12.2018 27,69 32,67 69,94 82,53

22 ОАО «База отдыха «Энергетик»*, Туапсинский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 28,50 33,63 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 28,50 33,63 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 33,63 33,63 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 33,63 33,63 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 33,63 33,63 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 34,04 34,04 - -

23 ОАО «Турбаза «Волна», Туапсинский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 - - 31,65 37,35
с 01.07.2016 по 31.12.2016 - - 31,65 37,35
с 01.01.2017 по 30.06.2017 - - 31,65 37,35
с 01.07.2017 по 31.12.2017 - - 32,75 38,65
с 01.01.2018 по 30.06.2018 - - 32,75 38,65
с 01.07.2018 по 31.12.2018 - - 32,96 38,89

»;
2) в приложении № 3:
таблицу раздела 1 изложить в следующей редакции:

«

№
п/п

Показатели производ
ственной деятельности Ед. изм.

Величина 
показателя 
на 2016 год

Величина 
показателя 
на 2017 год

Величина 
показателя 
на 2018 год

1 Объем поднятой воды (все
го), в том числе:

тыс. м3 176,05 176,05 176,05

1.1 Из подземных источников тыс. м3 176,05 176,05 176,05
2 Объем отпуска воды в сеть тыс. м3 176,05 176,05 176,05

’
Объем питьевой воды, по
данной в сеть тыс. м3 176,05 176,05 176,05

т  ■ j
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Объем нормативных не- 
-учтсиных расходов и по
терь воды

тыс. м3 56,6 56,6 56,6
\
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Уровень нормативных не
учтенных расходов и по
терь воды в процентах

% 32,15 32,15 32,15

5 Объем реализации товаров 
и услуг (всего), в том числе тыс. м3 119,45 119,45 119,45

5.1 Объем реализации питье
вой воды тыс. м3 119,45 119,45 119,45

5.1.1 - по приборам учета тыс.м3 119,45 119,45 119,45
5.1.2 - по нормативам тыс.м3 0 0 0

6
Объем реализации товаров 
и услуг по категориям або
нентов (всего), в том числе

тыс. м3 119,45 119,45 119,45

6.1 Населению тыс. м3 97,43 97,43 105,52
6.2 Бюджетным потребителям тыс. м3 10 10 4,73
6.3 Прочим потребителям тыс. м3 12,02 12,02 9,2

7 Темп изменения потребле
ния воды % 166,9 100 100

» ;
раздел 7 изложить в следующей редакции:
«Раздел 7. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализа

ции производственной программы:
- на 2016 год -  2 773,51 тыс. руб.;
- на 2017 год -  2 873,86 тыс. руб.;
- на 2018 год-2977,78 тыс. руб.»;
3) в приложении № 4:
таблицу раздела 1 изложить в следующей редакции:

«

№
п/п

Показатели производ
ственной деятельности Ед. изм.

Величина 
показателя 
на 2016 год

Величина 
показателя 
на 2017 год

Величина 
показателя 
на 2018 год

1
Объем поднятой воды (все
го), в том числе:

тыс. м3 889,32 889,32 811,50

1.1 Из подземных источников тыс. м3 889,32 889,32 811,50
2 Объем отпуска воды в сеть тыс. м3 889,32 889,32 811,50

2.1
Объем питьевой воды, по
данной в сеть

тыс. м3 889,32 889,32 811,50

3
Объем нормативных не
учтенных расходов и по
терь воды

тыс. м3 271,95 271,95 248,16

4
Уровень нормативных не
учтенных расходов и по
терь воды в процентах

% 30,58 30,58 30,58

5
Объем реализации товаров 
и услуг (всего), в том числе

тыс. м3 617,37 617,37 563,34

5.1
Объем реализации питье
вой воды

тыс. м3 617,37 617,37 563,34

5.1.1 - по приборам учета тыс.м3 432,16 432,16 563,34

5.1.2 - по нормативам тыс.м3 185,21 185,21 0


